
 

ASUNTO RELACION DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL EN BOLSA DE 
TRABAJO PARA PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO (C2). 

 

 

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo 
convocado por la Mancomunidad de l’Horta Sud, para la constitución de una bolsa de trabajo para 
para personal auxiliar administrativo (C2), por el procedimiento de concurso-oposición, cuyas bases 
de convocatoria fueron aprobadas por acuerdo de Junta de Gobierno, en sesión de fecha 2 de 
septiembre de 2020, y publicándose el extracto de las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Valencia nº 196 de fecha 13/10/20 
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
concordantes de los Estatutos de la Mancomunidad  
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, del proceso selectivo, para 
la constitución y funcionamiento de bolsas de empleo de Auxiliares Administrativos (C2) en la 
Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta Sud, con indicación de la causa de exclusión, las cuales 
figuran como ANEXO I de esta Resolución. 
 
SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de Anuncios 
de la Sede electrónica de la Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la 
página Web (www.mancohortasud.es) , para su general conocimiento. 
 
TERCERO.- Conceder a los/as aspirantes un plazo de DIEZ DIAS HABILES, a contar desde el 
siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y la página Web, para 
la subsanación de defectos o alegaciones que hayan motivado su exclusión. Las personas excluidas 
que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión, serán definitivamente excluidas, 
procediéndose a la publicación de la lista definitiva.»  
 

En Torrent, a la fecha de la firma electrónica 

 
La Presidenta 

Eva Angela Sanz Portero 

 Doy Fe 
La Secretaria-Interventora 

Mª Amparo Gimeno Pons 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 1 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/
http://www.mancohortasud.es/
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


ANEXO 1 
 
RELACION PROVISIONAL DE LOS/AS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS  
 
 
 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONAL 
 

Nº NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***2041** ABAD MORA, CRISTINA 

2 ***0563** AGUADO CERVERA, MARIA JESUS 

3 ***9214** AGUILA RODAS, MARIA DE LOS ANGELES 

4 ***9551** AGUSTÍN MELLADO, ESTHER 

5 ***0482** ALABAU MARCO, MARIA AMPARO 

6 ***7975** ALACREU ESTRUCH, PATRICIA 

7 ***0455** ALAPONT FERRER, ANAIS 

8 ***9809** ALBEROLA GÓMEZ, JAUME 

9 ***8922** ALCALA COLMENERO, JOANA 

10 ***6082** ALCAÑIZ SANCHO, MARIA AMPARO 

11 ***0572** ALCEDO ROMERO, DIANA 

12 ***7073** ALEGRE HERRANZ, ADRIAN 

13 ***4439** ALEGRE NAVARRO, ROSA ISABEL 

14 ***2457** ALEMANY NAVARRO, ANA MARIA 

15 ***9058** ALEPUZ ALARCÓN, BEATRIZ 

16 ***8813** ALFONSO SARDINA, ANNA MARIA 

17 ***1113** ALFONSO ZANÓN, ALEJANDRO 

18 ***6448** ALMERICH DAVIU, TERESA 

19 ***7127** ALONSO GIMÉNEZ, EVA 

20 ***5523** ALONSO MELIA, GRACIA MARIA 

21 ***2252** ALONSO VERDIA, BEGOÑA 

22 ***5455** ALOS GOMIS, MARIA AMPARO 

23 ***6420** ALVAREZ BERNABEU, MARIA TRINIDAD 

24 ***6109** ALVAREZ CASTILLO, CARMEN MARIA 

25 ***9104** ALVAREZ DOLZ, INMACULADA CONCEPCION 

26 ***2773** AMAT MONTEAGUDO, JOSE MIGUEL 

27 ***3224** ANAYA GARCIA, ADRIAN 

28 ***9482** ANCHEL BARBERA, ANTONIO MIGUEL 

29 ***0367** ANDRÉS ROCA, MARCOS VICENTE 

30 ***6286** ANDREU SIMO, JOSE MARIA 

31 ***8917** ANGULO GOMEZ, NURIA 

32 ***4251** AÑO ORTÍZ, ÁNGELES 

33 ***5397** APARICIO FAJARI, ALEJANDRO 

34 ***4204** APARICIO MINGUEZ, GABRIELA 

35 ***8949** APARICIO PORTA, SILVIA 

36 ***8487** AQUINO GARCIA, MARIA AURORA 

37 ***5960** ARANDA GIL, MARTA 

38 ***7353** ARAQUE BUEDO, MARIA CARMEN 

39 ***5251** ARASTENY PUCHALT, ANA INÉS 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 2 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


40 ***3847** ARBONA ESCRIVA, CARLOS 

41 ***8345** ARCÓN MARCO, ROCÍO 

42 ***5196** ARGUDO JIMENEZ, SANDRA 

43 ***8849** ARIÑO YEPES, MARTA 

44 ***9990** ARNAU ARANDIGA, SERGIO 

45 ***0887** ARRIBAS JARQUE, MIGUEL ANGEL 

46 ***1259** AYZA MORENO, LENA 

47 ***0867** AZCOITI IGUAL, PABLO 

48 ***0631** AZNAR SANCHEZ DE CASTRO, VICTORIA 

49 ***0906** BADIMON MAROTO, LAURA 

50 ***2852** BAENAS GARCIA, INMACULADA 

51 ***6018** BAIXAULI FERRUS, SARA 

52 ***9261** BAIXAULI ROMERO, RAQUEL 

53 ***5853** BALLESTEROS PROSPER, SANDRA 

54 ***3505** BARBERA COLL, ROSA PAULA 

55 ***7802** BARRIGA LERMA, MARIA CRUZ 

56 ***5794** BELINCHON BENITA, EVA 

57 ***0352** BELTRAN TORRES, MARTA 

58 ***7236** BENAVENT PIERA, ANA 

59 ***1467** BENITA ALMENDROS, VICENTE 

60 ***9486** BENLLOCH MARTI, MARIA LUISA 

61 ***0161** BENZAL YUSTE, MARTA 

62 ***5614** BERLANGA CULEBRADAS, YOLANDA 

63 ***3064** BERNARDO SIMON, CAROLINE CLAUDIA 

64 ***3570** BERTOS RAQUEL, TRUJILLO 

65 ***0608** BLAS HERNANDEZ, JOSE LUIS 

66 ***5273** BLASCO ROSA, MARIA BELEN 

67 ***7275** BLAY FUENTES, ROSA MARIA 

68 ***8604** BONILLA MERINO, ADRIAN 

69 ***9000** BOSCA RAMON, CARLES 

70 ***7340** BRAVO JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL 

71 ***3911** BURRIEL MARTINEZ, IRENE 

72 ***5556** BUSTAMANTE CORBALÁN, JOSÉ ENRIQUE 

73 ***3910** CALATAYUD MANCEBO, JOAQUIN 

74 ***9068** CALERO BAIXAULI, ESTHER 

75 ***7468** CALERO MIRALLES, MARIA NIEVES 

76 ***4204** CALPE ALCAIDE, CRISTINA 

77 ***4030** CAMARASA MARGARIT, MARÍA DE LAS NIEVES 

78 ***1965** CAMPANARIO ARIAS, ESTELA MARIA 

79 ***1083** CAMPOS DOMINGO, FRANCISCO 

80 ***0173** CANTO GILABERT, MARTA 

81 ***7019** CANTON FERNANDEZ, ALEJANDRO 

82 ***2357** CARCELLER BORRAS, DAVID 

83 ***0903** CARDENAS TORRALBA, ALEJANDRO 

84 ***4742** CARDO NAVARRÉ, ROSA Mª 

85 ***6457** CARDONA GOMEZ, MARIA BELEN 

86 ***5270** CARDONA NAVARRO, SALVADOR 

87 ***0414** CARRATALA MAZA, MARÍA TERESA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 3 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


88 ***1919** CARRERAS PERIS, BARBARA TERESA 

89 ***7801** CARRETERO PARRILLA, MARIA CRISTINA 

90 ***8009** CASADO PARDO, ELENA 

91 ***6172** CASAÑ CEBRIA, VICENTE 

92 ***5009** CASILLAS CANO, CLAUDIA 

93 ***5770** CASSOLA GAYTAN, EVA PILAR 

94 ***8399** CASTELLANO ANDRES, ALICIA 

95 ***6003** CASTELLO PASTOR, ISABEL 

96 ***6917** CASTILLEJOS BENITO, ALMUDENA 

97 ***3815** CASTRO UBEDA, JOAN 

98 ***8815** CATALAN ALAPONT, BRENDA 

99 ***5105** CEBRIÁ PÉREZ, ELVIRA SUSANA 

100 ***9029** CEBRIAN GONZALEZ, ROCIO 

101 ***4239** CENZANO MURGUI, SARA 

102 ***0581** CERESOLA CARDONA, ESTER 

103 ***2265** CEREZO GUERRA, PEDRO 

104 ***5179** CERRILLO CORONADO, NURIA 

105 ***7268** CERVERA CONEJOS, EVA MARIA 

106 ***0524** CERVERA PREUSCH, MARIA VANESA 

107 ***7263** CHACON YUSTE, JOSE ALBERTO 

108 ***7263** CHACON YUSTE, VICTOR MANUEL 

109 ***8114** CHALVER FOLGADO, JUAN JOSE 

110 ***7259** CHANZA SANCHIS, MONICA 

111 ***5041** CHILLERÓN PEDREGAL, JAVIER 

112 ***5802** CHULIA GALDÓN, ANGEL 

113 ***6386** CHULIA SUESCUN, VANESSA 

114 ***2302** CHUST SENDRA, TERESA 

115 ***8376** CIVERA GOLFE, ANDREA 

116 ***9859** COLILLA SANCHEZ, MARIA CLARA 

117 ***0544** COMPANY VIANA, ANGELES 

118 ***8014** CONESA GARCIA, NEUS 

119 ***6805** CORNEJO NORAMBUENA, JENNIFER MARTA 

120 ***8163** CORONADO VIANA, MARIA ROSA 

121 ***5013** CORPAS CULEBRAS, PALOMA 

122 ***6246** COSIN MARTINEZ, MARIA INMACULADA 

123 ***9314** CRESPO TIRADO, SANDRA 

124 ***5888** CRESPO VERDEJO, ADRIAN 

125 ***7855** CRISTOFOL MAYOR, ISABEL 

126 ***0731** CUADROS PICAZO, NURIA 

127 ***3842** CUÑAT GUIRADO, ALICIA 

128 ***8649** DE ANDRES FELIPE, MIGUEL 

129 ***7896** DE LA CONCEPCION SUAREZ, MARIA ESTEFANIA 

130 ***5915** DE LA RIVA GARCIA, MARIA CRISTINA 

131 ***1008** DE LA TORRE MASSAGUER, DIANA 

132 ***5062** DE LEON FERNANDEZ, MARIO 

133 ***5809** DEL CASTILLO CABEZUDO, BIBIANA 

134 ***3370** DEL OLMO SOLA, JUAN CARLOS 

135 ***8883** DELGADO CRESPILLO, MARIA DE LA SALUD 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 4 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


136 ***6778** DELTORO ORTI, SALUD 

137 ***8381** DIAZ GARCIA, PABLO 

138 ***0135** DÍAZ GÓMEZ, SILVIA 

139 ***7628** DIAZ LARA, ESTER 

140 ***6895** DIAZ PAVON QUESADA, ELENA MARIA 

141 ***5326** DOMENECH OLIVER, MIREIA 

142 ***5377** DOMENECH SANTAMARIA, MIGUEL 

143 ***5830** DOMINGO AMO, CRISTINA 

144 ***7595** DOMINGUEZ BAUTISTA, BELEN 

145 ***7595** DOMINGUEZ BAUTISTA, RICARDO 

146 ***5845** DOMINGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA LUISA 

147 ***7673** DOMINGUEZ GARRIDO, JAVIER 

148 ***8586** ENGUÍDANOS CERVERA, ANA BELÉN 

149 ***5792** ESCANDELL SANCHEZ, LORENA 

150 ***1684** ESCRIVA MARGARIT, JOSE ANTONIO 

151 ***6062** ESCUDER CALLE, LIDIA 

152 ***5621** ESCUDERO MARTINEZ, IGNACIO 

153 ***8737** ESPASA LATORRE, MARIA CARMEN 

154 ***3930** ESPI JIMENEZ, MARIA JESUS 

155 ***1922** ESPINOSA GARRIDO, RAQUEL 

156 ***8902** ESPINOSA MARTINEZ, SILVIA MARIA 

157 ***5413** ESQUIU GUILLOT, LUCIA 

158 ***0029** ESTANISLAO SANZ, MARIA DESAMPARADOS 

159 ***7917** ESTELA PALMI, ROSANA 

160 ***0070** ESTELLER NADAL, MIGUEL 

161 ***5218** ESTELLES VERDEGUER, MARIA AMPARO 

162 ***0011** ESTEVE CAMPS, MARTA 

163 ***4445** ESTEVE GIRBES, SERGIO 

164 ***3876** ESTEVE RIBERA, JESUS 

165 ***3167** ESTRUCH CORBERA, PATRICIA 

166 ***0596** FABRA RUFES, SUSANA 

167 ***5382** FALCONS RUIZ, YOLANDA 

168 ***5948** FARGUETA SIGNES, NATALIA 

169 ***8177** FELIPE CHAFER, MARIA AMPARO 

170 ***9049** FEMENIA MILLÁN, NOELIA 

171 ***8453** FEMENIA SANCHIS, RAFAELA 

172 ***8170** FENOLLOSA ROSALEN, ANABEL 

173 ***0173** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, NOEMI 

174 ***6418** FERNANDEZ MOYA, ANA BELEN 

175 ***4443** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MONICA ASCENSION 

176 ***9179** FERNANDEZ RODRIGUEZ, SILVIA 

177 ***7650** FERNANDEZ RUEDA, SERGIO 

178 ***5620** FERNANDEZ VILANOVA, BEGOÑA 

179 ***5561** FERRANDIS CABEZUELO, SANTIAGO 

180 ***5986** FERRE LOPEZ, RAQUEL 

181 ***8439** FERRER CARDONA, MARIA TERESA 

182 ***9106** FERRER RIBERA, MARÍA JOSÉ 

183 ***5685** FERRERO IBAÑEZ, CORAL MARIA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 5 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


184 ***6012** FIDALGO LLATAS, RUBEN 

185 ***5425** FLORES OLMO, MARIA JOSE 

186 ***4800** FORTUNY CASANOVA, FRANCISCO 

187 ***0781** FRECHINA GARCÍA, ANA BELÉN 

188 ***5359** FRESNEDA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 

189 ***8456** FUENTES SÁNCHEZ, MARLENE 

190 ***6330** GALINDO TOBOSO, MARIA DEL MAR 

191 ***4814** GALLART GALAN, MARIA 

192 ***6309** GALLEGO FERRE, FRANCISCO 

193 ***6226** GARCELAN ORTIZ, SOFIA 

194 ***7136** GARCIA AGUILAR, SUSANA 

195 ***1192** GARCIA BAÑERES, MARTA 

196 ***5995** GARCIA BAÑULS, NEREA 

197 ***5580** GARCÍA BARAT, INMA 

198 ***6270** GARCIA CAMBRONERO, MARTA 

199 ***5143** GARCIA CARCEL, NORA 

200 ***8865** GARCIA CASTELLO, ANA MARIA 

201 ***8761** GARCIA CHELET, CRISTINA 

202 ***3770** GARCIA CLEMENTE, MIRIAM 

203 ***0537** GARCÍA DEMIRA, JESICA 

204 ***2961** GARCIA FAUBEL, LORENA 

205 ***8613** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

206 ***9797** GARCIA JIMENEZ, RAUL 

207 ***9613** GARCIA LATORRE, SARA 

208 ***2303** GARCIA LOPEZ, MIGUEL 

209 ***8234** GARCIA MARTINEZ, MARIA CARMEN 

210 ***2830** GARCÍA MAYO, LAURA 

211 ***5668** GARCIA MOLINA, VCTORIA 

212 ***3932** GARCIA PASTOR, JORGE 

213 ***0570** GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCÍA 

214 ***7214** GARCIA SALVADOR, JESSICA 

215 ***8935** GARRIDO CEBRIÁN, CINTIA 

216 ***4342** GARRIDO PLIEGO, ANA VERÓNICA 

217 ***9783** GARZON POYATOS, LORENA 

218 ***8016** GASCO LLUNA, MARIA CARMEN 

219 ***4915** GASSO BAS, MIRIAM 

220 ***0041** GASULL GARROTE, ESTER 

221 ***5122** GAYETE GIMENO, LAURA 

222 ***9345** GENIS GARCIA, VANESA 

223 ***3560** GIL BLANCH, CRISTINA 

224 ***2717** GIL CARIÑENA, MARIA VICTORIA 

225 ***5688** GIL CORTÉS, RAMÓN 

226 ***2822** GIL PUIG, MONICA 

227 ***4918** GIMENEZ OLIVARES, Mª CONCEPCIÓN 

228 ***7532** GIMENO LOPEZ, CAROLINA 

229 ***1633** GIMENO ROS, MIREIA 

230 ***8299** GIMNENO ANDRÉS, MARÍA TERESA 

231 ***8984** GINER DOMINGUEZ, CARLOS 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 6 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


232 ***9314** GINER ELORZA, JAVIER 

233 ***5374** GINER PUERTES, EVA MARIA 

234 ***8974** GOMEZ BAREA, TOMAS 

235 ***5623** GOMEZ CALATAYUD, CRISTINA 

236 ***5623** GOMEZ CALATAYUD, MONICA 

237 ***8565** GÓMEZ ESCANDELL, SUSANA 

238 ***4313** GÓMEZ ESPERT, SUSANA 

239 ***0851** GOMEZ JORDA, AFRICA 

240 ***9986** GÓMEZ MARTÍNEZ, SILVIA 

241 ***1377** GOMEZ REINA, SILVIA 

242 ***1377** GOMEZ REINA, VERONICA 

243 ***0863** GONZÁLEZ CHUÁN, SALVADOR 

244 ***4874** GONZALEZ GUIL, MARIA LUISA 

245 ***6286** GONZALEZ MANJON, LOURDES CRISTINA 

246 ***7285** GONZALEZ MORENO, EVA MARIA 

247 ***9091** GONZALEZ MURIEL, MARIA ARANZAZU 

248 ***5601** GONZALEZ PERALTA, ELISABET 

249 ***7929** GONZALEZ SANTIAGO, ESTRELLA GEMMA 

250 ***0868** GONZALEZ VELERT, FELIPE 

251 ***8453** GONZALVO CAMPOS, REGINA 

252 ***1485** GRANDA LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 

253 ***0118** GRANELL BLAZQUEZ, MIREYA 

254 ***6834** GRAS ANDRES, SILVIA 

255 ***1405** GRAU MÉNDEZ, SARA 

256 ***0361** GUILLEN CAÑABATE, SONIA 

257 ***0755** GUILLÉN LUQUE, MANUELA 

258 ***3898** HARO CORTÉS, MARÍA DOLORES 

259 ***9836** HERNANDEZ ALEMANY, MARTA 

260 ***3835** HERNÁNDEZ ORQUIN, ROSA 

261 ***8532** HERNÁNDEZ SAHUQUILLO, CAROLINA 

262 ***5057** HERNANSAIZ RAMOS, CRISTINA 

263 ***1907** HERRÁIZ CHICOTE, ANA MARÍA 

264 ***5469** HERRERA GARCIA, MARIA ANGELES 

265 ***7933** HERRERO BELMONTE, DANIELA ROCIO 

266 ***0952** HERRERO MORILLO, VERONICA 

267 ***5538** HERVAS BLAZQUEZ, SUSANA 

268 ***9735** HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE 

269 ***8372** HERVAS MARTINEZ, ANGEL 

270 ***5450** HERVELLA MARTINEZ, ROBERTO 

271 ***2901** HIDALGO CAPARROS, CRISTINA 

272 ***2178** HIDALGO FULGENCIO, MARÍA JOSÉ 

273 ***5073** HIGON LEON, EVA 

274 ***0135** HIGUERAS ORTEGA, MARIA 

275 ***8109** HORNERO LIS, SONIA 

276 ***8728** HUERTOS ESQUERDO, ISABEL 

277 ***0860** IBAÑEZ MECA, MONICA 

278 ***9016** IBORRA ALVAREZ, CARMELA 

279 ***9526** IBORRA SÁNCHEZ, MARI CARMEN 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 7 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


280 ***4807** IBRAN PARDO, JUAN JOSE 

281 ***8246** ISAAC CARRASCOSA, LAURA 

282 ***1647** IVARS GARCIA, VICTORIA 

283 ***9389** IZQUIERDO ARBIOL, CARMELA 

284 ***1090** IZQUIERDO GIL, MARIA PAZ 

285 ***9987** JAREÑO UREÑA, JOSE MANUEL 

286 ***7192** JIMENEZ JIMENEZ, VIRGINIA 

287 ***0079** JIMÉNEZ ZAZO, MARÍA MILAGROS 

288 ***9018** JUAN MICO, JUAN JOSE 

289 ***5043** JUAN REAL, MARIA 

290 ***0886** JURADO RODRIGUEZ, TAMARA 

291 ***2754** LAMAS ESTEBAN, VIRGINIA 

292 ***8243** LAMILLA CAMPOS, ALBA 

293 ***5177** LAZARO MORENO, IRENE 

294 ***9550** LERMA CRESPO, MARIA AMPARO 

295 ***0433** LIZANA ACEBO, DAVID 

296 ***8818** LLACER LLACER, MARIA JULIA 

297 ***6296** LLACER Mª PILAR, VEGUER 

298 ***7840** LLEDO COLECHA, MARIA DOLORES 

299 ***5228** LLORENS LLAVATA, LAURA 

300 ***3768** LLORENS VALLES, ROSA MARIA 

301 ***5393** LLUCH FERRANDIS, CONCEPCIÓN 

302 ***7036** LLUCH GARCIA, ANA 

303 ***9071** LLUCH TRONCH, INMACULADA 

304 ***5732** LOPEZ DIAZ, ANA 

305 ***0967** LÓPEZ DÍAZ, MARIA DE LAS MERCEDES 

306 ***5994** LOPEZ ESPI, INMACULADA 

307 ***4983** LÓPEZ FRAU, MARÍA AMPARO 

308 ***7770** LÓPEZ HERNÁNDEZ, ROBERTO 

309 ***6660** LOPEZ MOYANO, SILVIA 

310 ***4930** LOPEZ PARDO, MARIA JOSEFA 

311 ***0479** LOPEZ TARIN, DANIEL 

312 ***5076** LOZANO GARCÍA, SONIA 

313 ***1719** LOZANO PETIT, MARIA LOURDES 

314 ***7546** LUJÁN CABAÑERO, Mª DOLORES 

315 ***5821** LULL BARRANCO, MARIA 

316 ***8996** MACARRO RODRIGUEZ, ANGELICA 

317 ***6199** MADERA ANDREU, IRENE 

318 ***1300** MADOLELL MENDEZ, JORGE 

319 ***4538** MAGRO OLIVA, ANA BELÉN 

320 ***0716** MAJADO MATALLIN, MARIA CONSUELO 

321 ***8891** MAÑO RAGA, VICTOR JOSE 

322 ***0893** MARCH LOZANO, NURIA 

323 ***1960** MARCH PADIAL, SILVIA 

324 ***0329** MARCHUET CARRETERO, MIRIAM 

325 ***3792** MARCO AÑO, ELENA 

326 ***0269** MARCO GUILLAMON, PATRICIA 

327 ***5992** MARI CHUST, MARIA JOSE 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 8 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


328 ***5660** MARI MORENO, MARIA JULIA 

329 ***4174** MARIN GONZALEZ, NATALIA 

330 ***3400** MARÍN MARTÍNEZ, BELÉN 

331 ***5999** MARÍN NIETO, NADIA 

332 ***5472** MARQUES LALIGA, HECTOR 

333 ***7095** MARTI GOMEZ, SORAYA 

334 ***2540** MARTÍ MARTÍ, SUSANA 

335 ***7134** MARTI VEA, MARIA JOSE 

336 ***7176** MARTIN GRAU, KATIA 

337 ***6271** MARTIN LOPEZ, AFRICA 

338 ***6397** MARTIN MARCO, MARIA CARMEN 

339 ***3274** MARTINEZ ALONSO, CECILIO 

340 ***7957** MARTINEZ APARICIO, MARIA AMPARO 

341 ***5674** MARTINEZ DURAN, MONTSERRAT 

342 ***9891** MARTÍNEZ FERRANDIS, MARIAN 

343 ***0518** MARTÍNEZ GALDÓN, Mª DEL PILAR 

344 ***5273** MARTINEZ GARCÍA, CRISTINA 

345 ***1210** MARTINEZ GARCIA, PAULA 

346 ***8591** MARTINEZ GONZALEZ, REBECA 

347 ***8822** MARTINEZ ORTIZ, ESTEFANIA 

348 ***9703** MARTINEZ RODRIGUEZ, SHEILA 

349 ***6196** MARTÍNEZ TALAVERA, JOSEFA 

350 ***6144** MARTÍNEZ YESTE, SONIA 

351 ***8091** MARTORELL NOGUES, GRACIELA 

352 ***7047** MAS ANTÓN, RAQUEL 

353 ***2334** MATA CABALLER, ANDREA 

354 ***7929** MATA CABALLER, CLARA 

355 ***1770** MATEO PASCUAL, ALEJANDRO 

356 ***0953** MATEU DIAGO, MARIA ELENA 

357 ***0518** MATEU FERRANDIS, PILAR 

358 ***8794** MATOSES DE LOS DOLORES, MARÍA AMPARO 

359 ***3748** MAYNERO SAMPEDRO, LIDIA 

360 ***8533** MELENDEZ VIVO, MARIA DOLORES 

361 ***9325** MENCHON RUIZ, JESSICA 

362 ***8261** MERINO LOPEZ, SONIA 

363 ***5890** MERLO ANDREU, MARÍA DE LOS DESAMPARADOS 

364 ***7633** MESEGUER MESEGUER, ELODIA 

365 ***6848** 
MESEGUER ROCAMORA, MYRIAM DE LA 
ENCARNACION 

366 ***4274** MESTRE CAMARENA, NOEMI 

367 ***4037** MIGUEL GOMEZ, ROSA MARIA 

368 ***9461** MIRA CASTELLO, SERGIO 

369 ***0113** MIRALLES MARTINEZ, JOSEFINA 

370 ***6927** MIRON GOMEZ, MARIA DEBORA 

371 ***0995** MOLINA GIL, VANESA 

372 ***4809** MOLINA MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 

373 ***4811** MOLINA SOTO, MARIA PILAR 

374 ***7485** MOLINA VILLAR, VERONICA 

375 ***4791** MOLINAS SALINAS, MARIA JOSE 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 9 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


376 ***6861** MONCHOLÍ SERRANO, MARTA 

377 ***8710** MONSENY CAMBRONERO, LAURA 

378 ***0087** MONSORIU TORRES, MARIA ALMUDENA 

379 ***8973** MONTALBAN GARCIA, MARIA ESTER 

380 ***4361** MONTALT MARTINEZ, SEILA 

381 ***0443** MONTAÑANA TORRECILLAS, RAQUEL 

382 ***8373** MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 

383 ***5911** MONTERO EXPOSITO, LAURA 

384 ***0596** MONTOYA GARCÍA, SILVIA 

385 ***8723** MONZO GIMENO, ROSA TERESA 

386 ***5852** MORA TOLEDO, MIREIA 

387 ***3914** MORAGA ROSER, ANA RAQUEL 

388 ***4172** MORALES MILLÁN, YOLANDA 

389 ***0951** MORANT LÓPEZ, LORENA 

390 ***6180** MORATA NAVARRO, CRISTINA 

391 ***8474** MORCILLO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 

392 ***9771** MORCILLO IBAÑEZ, MELODI 

393 ***6169** MORELLA PEREA, RAQUEL 

394 ***5994** MORENO CAMARASA, ESTEFANIA 

395 ***8036** MORENO ESTEBAN, MARIA AMPARO 

396 ***3713** MORENO GOMIS, CARMEN 

397 ***5998** MORENO JAVEGA, ALBERTO 

398 ***4763** MORENO NAVARRO, MARIA TERESA 

399 ***4899** MORENO TOMAS, MIRIAM 

400 ***0882** MORGAN SANCHEZ, VERONICA 

401 ***2055** MOROS MOYA, TAMARA 

402 ***4435** MOROTE NIETO, BEATRIZ 

403 ***3593** MOSCARDO MORATA, MARIA ANGELES 

404 ***0434** MOTA VILLATORO, SILVIA 

405 ***0032** MUNERA ALMENAR, CRISTIAN 

406 ***5057** MUÑOZ AÑIBARRO, FRANCISCO 

407 ***3731** MUÑOZ CAPEL, MARIA CARMEN 

408 ***9990** MUÑOZ GARCIA, MARIA ASUNCION 

409 ***7640** MUÑOZ GIMENEZ, ESTHER 

410 ***6090** MUÑOZ GONZALEZ, INMACULADA 

411 ***9714** MUÑOZ ROIG, AMPARO 

412 ***9850** MUÑOZ VAÑO, CLAUDIA 

413 ***8245** MURCIANO CERVERO, MARINA DESAMPARADOS 

414 ***6434** NAVARRO ALAPONT, ROSA MARIA 

415 ***2305** NAVARRO BABIERA, CRISTINA 

416 ***2500** NAVARRO BLANCO, SANDRA 

417 ***5815** NAVARRO BLASCO, SONIA 

418 ***7648** NAVARRO CAMARENA, MARIA DOLORES 

419 ***4343** NAVARRO DALMAU, PILAR 

420 ***6146** NAVARRO LEON, MARTA 

421 ***6900** NAVARRO MORENO, ESTHER 

422 ***9829** NAVARRO RUIZ, IRENE 

423 ***9085** NAVARRO SALVADOR, ALBA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 10 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


424 ***1464** NUÑEZ ALMENDROS, SILVIA 

425 ***0666** NUÑEZ BELLIDO, JOSE 

426 ***3168** OCHEDA LACUESTA, ROSA MARIA 

427 ***0198** OLIVARES NAVARRO, BELEN 

428 ***5705** OREA GIL, CRISTIAN 

429 ***6700** ORERO GARCIA, MARIA JOSE 

430 ***5391** ORTEGA ORTEGA, MARTA 

431 ***0371** ORTEGA ROSELL, ANA MARIA 

432 ***5828** ORTEGA VICO, MARIA DOLORES 

433 ***5877** ORTI ARTES, EVA MARIA 

434 ***4985** ORTI GIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 

435 ***2784** ORTIZ ORTIZ, MARIA DEL MAR 

436 ***8315** ORTIZ PEREZ, CARMEN 

437 ***7815** OSORIO ALGAR, LAURA 

438 ***0677** PACHECO CAMPOS, ANA PILAR 

439 ***8927** PACHECO ESCOBAR, SANDRA 

440 ***5429** PAGAN BENEYTO, CRISTINA 

441 ***8253** PAJARES POLO, MARTA 

442 ***7770** PALACIOS FERRER, NOELIA 

443 ***0154** PALLARDO MARTINEZ, MARIA AMPARO 

444 ***6367** PALLARDO ORTI, REGINA 

445 ***4967** PALMERO LOPEZ, LAURA FRANCISCA 

446 ***7790** PANADERO VALERO, ALEJANDRA MARIA 

447 ***7198** PARDO HERNÁNDEZ, MARIA VICTORIA 

448 ***9084** PARDO SOTELO, EVA Mª 

449 ***9084** PARDO SOTELO, PILAR 

450 ***9393** PARREÑO PEREZ, SILVIA 

451 ***6036** PASTOR GIMENO, DANIEL 

452 ***9820** PASTOR GIMENO, IRIS 

453 ***0070** PASTOR VENTURA, CAROLINA 

454 ***8540** PASTRANA MORENO, REBECA 

455 ***8477** PEIRO GARCIA, ROBERTO 

456 ***0877** PELLLICER DUATO, TERESA 

457 ***5132** PEÑA NIETO, SILVIA 

458 ***7511** PEÑA ORTI, MARIA INMACULADA 

459 ***5912** PEÑARANDA HIERRO, INMACULADA 

460 ***8623** PEÑARRUBIA CANOVAS, VERONICA 

461 ***8591** PEREA RICO, IRENE 

462 ***1100** PEREZ DEVESA, LUISA 

463 ***0552** PEREZ DEVESA, SANTIAGO 

464 ***9844** PEREZ ESPAÑA, MARIA 

465 ***5820** PEREZ GARCIA, ELISA 

466 ***0116** PEREZ JIMENEZ, MARIA ISABEL 

467 ***6400** PÉREZ LÓPEZ, EVA Mª 

468 ***6103** PEREZ LUNA, PATRICIA 

469 ***2211** PEREZ MARSA GOSALBEZ, MARIA PIA 

470 ***5713** PEREZ PEREZ, MARIA TERESA 

471 ***9791** PEREZ VAZQUEZ, JOSE LUIS 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 11 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


472 ***4376** PERIS LLORENS, TERESA 

473 ***8771** PESCADOR GRANELL, ABEL 

474 ***0952** PEYRÓ FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 

475 ***3633** PINA GOMEZ, AIDA 

476 ***9014** PINAZO GARCIA, CONCEPCION 

477 ***1335** PLA TORMO, VTE JOSE 

478 ***2304** PLANAS GARCÍA, JOSÉ FRANCISCO 

479 ***9046** PONS FERRER, MANUEL 

480 ***1744** POQUET VITORIA, JORDI 

481 ***0955** POVEDA BOLUDA, MARIA AMPARO 

482 ***2750** PRADA MUÑOZ, MARIA DOLORES 

483 ***0942** PUCHALT HERNÁNDIZ, BENJAMÍN 

484 ***9600** PUERTAS CUDE, RAUL 

485 ***4981** PUIG GARCES, INMACULADA 

486 ***3889** PUIG MARTIN, ELOY 

487 ***8339** PUIG MOMPO, CLARA 

488 ***5516** QUIÑONES ROMERO, ANGELA VICTORIA 

489 ***7113** RAGA ROSALENY, MANUEL 

490 ***8753** RAMOS RUIZ, LETICIA 

491 ***3641** REDONDO COMPANY, EVA MARIA 

492 ***9842** REDONDO VALERA, ELIZABETH 

493 ***8143** REI DA SILVA, PAULA CRISTINA 

494 ***0596** REL MARCO, MARÍA JOSÉ 

495 ***3112** REQUENA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 

496 ***5536** RIBERA GINER, ALBA 

497 ***4426** RIBES STOLL, SUSAN LUCIA 

498 ***7536** RIOS SIMO, MARIA CARMEN 

499 ***6015** RISUEÑO AROCAS, AITOR 

500 ***4649** RIUS QUIROS, PAULA 

501 ***6003** RIZO TOLEDO, LUCIA 

502 ***0179** ROCA JURADO, DESIREE 

503 ***0182** ROCA OLMOS, SANDRA 

504 ***3611** ROCA SANZ, ALVARO 

505 ***3973** ROCHER CAMPS, DANIEL 

506 ***8109** RODAS VICENTE, YOLANDA 

507 ***7753** RODRIGO ALBERT, JOSE VICENTE 

508 ***7585** RODRIGO APARICIO, MARIA AMPARO 

509 ***7073** RODRIGUEZ BLAS, MARIA JOSE 

510 ***5654** RODRIGUEZ BLAS, RAQUEL REMEDIOS 

511 ***7369** RODRIGUEZ CASAS, CRISTINA 

512 ***5364** RODRIGUEZ MARTIN, MANUELA 

513 ***3707** RODRIGUEZ MARTIN, MARIA JOSE 

514 ***8097** RODRIGUEZ MARTIN, MARIA ROBLEDO 

515 ***1914** RODRIGUEZ NUÑEZ, MAURICIO 

516 ***0020** RODRIGUEZ OLIVER, MARIA CARMEN 

517 ***1376** ROGLÁ ESTIVALIS, JUAN ANTONIO 

518 ***3586** ROIG BABI, OLGA 

519 ***1304** ROIG BLASCO, ESTHER LUCIA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 12 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


520 ***9688** ROIG LOPEZ, SANDRA 

521 ***8372** ROIG SEGURA, HECTOR ESTEBAN 

522 ***6706** ROJAS JIMENEZ, SARA 

523 ***7774** ROMAR ANDRES, SARA 

524 ***7184** ROMEU CHELOS, MIRIAM 

525 ***0803** ROSER JIMENEZ, MERCEDES 

526 ***2964** ROVIRA PRADO, MARÍA JOSÉ 

527 ***8347** ROYO NÚÑEZ, MARIA PAZ 

528 ***2620** ROYO PALOMARES, VANESA 

529 ***9262** RUA ROJO, MARTA 

530 ***9625** RUBIO MARTÍNEZ, ISABEL 

531 ***3801** RUBIO PLAZA, GEMMA 

532 ***4956** RUBIO VACAS, TAMARA 

533 ***6277** RUEDA OLMOS, PEPE 

534 ***9977** RUIZ GIMENEZ, MERCEDES 

535 ***0170** RUIZ JORGE, ALBA 

536 ***9214** RUIZ JORGE, BELÉN 

537 ***8108** RUIZ LOPEZ, VICTOR 

538 ***0606** RUIZ LORENTE, INMACULADA 

539 ***2371** RUIZ LOSANA, MARÍA JESÚS 

540 ***9114** RUIZ MARTINEZ, MONICA 

541 ***7273** RUIZ MURCIA, GEMMA 

542 ***1013** RUIZ VIDAL, MARINA 

543 ***4951** RUIZ VILANOVA, VICENTE 

544 ***5018** RUIZ-OCAÑA CEBRIAN, GABRIELA 

545 ***8626** SAAVEDRA FRANCES, MARIA CARMEN 

546 ***5300** SAEZ GALLEGO, LORENA 

547 ***6684** SAHUQUILLO SUAREZ, CRISTINA 

548 ***9425** SAIZ POVEDA, MARÍA TERESA 

549 ***0441** SAIZ POVEDA, RAQUEL 

550 ***5855** SAIZ RUIZ, M ANGELES 

551 ***8797** SAIZ VILLENA, NOELIA DEL MAR 

552 ***9063** SALOM GADEA, JUDIT 

553 ***6193** SAMBLAS MOLINA, LIDIA 

554 ***5331** SAMPER IBAÑEZ, ARANCHA 

555 ***2198** SAN LEANDRO GARCÍA, ROBERTO 

556 ***5882** SANCHEZ AGUILAR, MARIA AMPARO 

557 ***5972** SANCHEZ ARCOS, ALICIA 

558 ***7637** SÁNCHEZ GARCÍA, INMACULADA 

559 ***2733** SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 

560 ***9130** SANCHEZ MUÑOZ, RAQUEL 

561 ***8425** SANCHEZ NAVARRO, AINHOA 

562 ***8977** SANCHEZ VIDAL, JUAN PEDRO 

563 ***9272** SÁNCHEZ VILLALTA, MARÍA 

564 ***0138** SANCHIS MARTÍNEZ, PAULA 

565 ***0374** SANCHO IBAÑEZ, DAMIAN 

566 ***9153** SANCHO VILA, VICTOR ALFREDO 

567 ***3924** SANJUAN FARGA, MIQUEL 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 13 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


568 ***7740** SANMARTIN ESTEBAN, RAFAEL 

569 ***8925** SANMARTÍN GIMENEZ, YOANNA 

570 ***6298** SANTAMARIA CARRION, VERONICA 

571 ***0296** SANTOS SANROQUE, HECTOR 

572 ***2395** SANZ CARNERO, JESÚS 

573 ***6449** SARDÁ ALFARO, GERARD 

574 ***4532** SAYOL ESPAÑA, CARMEN MARÍA 

575 ***4864** SEGURA BENITO, AMPARO 

576 ***1264** SERRANO DOMINGO, MARIA VICTORIA 

577 ***7495** SERRANO SAEZ, VANESA PILAR 

578 ***1098** SILLA VENGUT, IRENE 

579 ***9678** SIMO ALMUDEVER, MARIA VERONICA 

580 ***8959** SOLER DÍAZ, CRISTINA 

581 ***8666** SOLER IBÁÑEZ, ALEXANDRE 

582 ***6735** SOLER MONTOLIO, GEMMA 

583 ***6528** SOLER TATAY, RAUL 

584 ***9740** SOLIVA PARADIS, SONIA 

585 ***9503** SORIA MARIN, ANA ISABEL 

586 ***8136** SORNOSA NACHER, ELISA 

587 ***8001** SOSPEDRA VILAR, MARIA TERESA 

588 ***6430** SOTELO IRANZO, DAVID 

589 ***1109** SUCH MARTINEZ, PAULA 

590 ***7551** TALAVERA CASTILLO, DIANA 

591 ***9134** TAMARIT PEREZ, MARIA DOLORES 

592 ***7582** TARAZON ENRIQUE, SANCHÍS 

593 ***7538** TARAZÓN Mª PILAR, LÓPEZ 

594 ***5617** TARAZONA PIQUERES, IVAN 

595 ***6622** TARÍN VIVES, JOAQUÍN 

596 ***7241** TÁRREGA LÓPEZ, CAROLINA 

597 ***7916** TARREGA LOPEZ, MIGUEL 

598 ***0511** TEJEDOR GUIJARRO, REBECA 

599 ***7833** TOBARRA GIMENO, JESÚS GUSTAVO 

600 ***1219** TOLEDO RUIZ, MARÍA 

601 ***9316** TOMAS NAVARRO, NEREA 

602 ***2291** TORMO AROCA, MARTA 

603 ***5048** TORMOS TOLEDO, MARIA GRACIA 

604 ***8329** TORNER DURAN, Mª AMPARO 

605 ***9142** TORRES COLLADO, AIDA 

606 ***9372** TORRES FERNANDEZ, VICTOR ALEJANDRO 

607 ***7962** TORRES GARCÍA, LUCÍA 

608 ***5735** TORTAJADA BES, CARLOS 

609 ****5401* TSANEVA, RALITSA PLAMENOVA 

610 ***8238** TUR FERNÁNDEZ, MERITXELL 

611 ***2260** UJAQUE SANCHEZ, PATRICIA 

612 ***6235** VALBUENA IBIZA, LOURDES 

613 ***6694** VALENCIANO GIMENO, SILVIA 

614 ***1000** VALENZUELA JARQUE, MARIA PILAR 

615 ***5111** VALERA GOMEZ, MARIA TERESA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 14 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


616 ***0781** VALERO MANCHON, ANA ISABEL 

617 ***6871** VALERO NAVARRO, MARIA 

618 ***2274** VALERO PASCUAL, BEATRIZ 

619 ***9736** VALLS CABO, INMACULADA 

620 ***4550** VASQUEZ MORAGA, NATALIA ANDREA 

621 ***0170** VAZQUEZ NAVARRO, MARIA ISABEL 

622 ***9718** VEGA COGOLLOS, LAURA 

623 ***0492** VELDUQUE URREA, LUCIA 

624 ***0434** VELLISCA LÓPEZ, RAQUEL 

625 ***0469** VERDEGUER MESADO, MIQUEL 

626 ***6174** VERDÚ FOLGADO, GEMA 

627 ***3066** VERDU REIG, PABLO ABEL 

628 ***0495** VIANA GIL, MIREIA 

629 ***9873** VICENT GARCIA, BLANCA 

630 ***7180** VICENT QUINTANA, BLANCA 

631 ***3552** VIDAL SANCHIS, JOAN 

632 ***7786** VIDAL VILA, ANDREA 

633 ***0971** VIGARA TEJERO, YOLANDA 

634 ***4489** VILA TOMAS, NURIA 

635 ***5916** VILANOVA MARTÍ, JAIME 

636 ***8606** VILANOVA MORALES, CARLES 

637 ***4191** VILAR ROSA MARÍA, PLA 

638 ***8588** VILLAESCUSA CATALÁN, CRISTINA 

639 ***0718** VILLALBA MARIN, ANTONIO 

640 ***0767** VILLANUEVA TOLEDO, MARÍA ANGELES 

641 ***0474** VILLAR FABIA, CARLOS 

642 ***4194** VILLAR GARCÍA, LUCÍA 

643 ***4194** VILLAR GARCÍA, MARÍA DEL MAR 

644 ***9249** VILLAROYA FERNÁNDEZ, MARÍA CECILIA 

645 ***8146** VILLEGAS MARTÍNEZ, Mª ISABEL 

646 ***5173** VIÑALS SORIANO, CONCEPCION 

647 ***2445** VIÑAS ESCRIBANO, VIRGINIA 

648 ***6816** VIVÓ MUÑOZ, MARIA LOURDES 

649 ***4190** ZANÓN GARCÍA, VERÓNICA 

650 ***0280** ZANON LERMA, VICENTE 

651 ***0298** ZAPATER GARCIA, NOELIA 

652 ***5818** ZARAGOZA SENDRA, EVA 

653 ***4398** ZDRAVKOVA MILOUCHEVA, TANIA 

 
 
 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL 
 
 

      MOTIVOS EXCLUSION 

Nº  NIF APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 3 4 5 

1 ***3892** ABAD GARCIA, VERONICA     X     

2 ***8104** ALBARRACIN GARCIA, JOSEFA MERCEDES   X       

3 ***1440** ALFONSO BORRAS, MARIA JOSE     X X   

4 ***7727** ARELLANO FERRANDO, Mª CONCEPCIÓN   X X     

5 ***8820** ARELLANO FERRANDO, ROSA   X X     

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 15 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


6 ***5857** BEGUER MOMPARLER, ALVARO   X       

7 ***6662** BOTELLA MARCHANTE, KEUS       X   

8 ***5905** BUSTOS GARRIDO, ESTHER   X       

9 ***4630** CAMPOS RUBIO, NATALIA X X   X   

10 ***9860** CARCHANO OLCINA, SONIA       X   

11 ***5180** CARRASCOSA CASAMAYOR, MARIA DEL PILAR   X       

12 ***9500** CEREZO GUERRA, MARA JESUS           

13 ***5818** CHANZA LOPEZ, MAR   X       

14 ***8799** CHIVA DEL POZO, JESÚS X X   X   

15 ***4862** EL KHALDI HAMUDA, ANGELA   X       

16 ***4045** ESPINOSA LOPEZ, ELENA X   X X   

17 ***8686** FELGUERA GARCIA, MARIA CARMEN       X   

18 ***5151** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, GLORIA       X   

19 ***9624** FERRER ALCOVER, MARIA ELISA   X       

20 ***3489** FERRI MASCARELL, MARÍA X         

21 ***0954** GALLEGO JIMENEZ, ENRIQUE   X       

22 ***8440** GARCÍA MARTÍNEZ, ANGEL       X   

23 ***8378** GIMENO TOLEDO, TAMARA       X   

24 ***5040** GONZÁLEZ BLASCO, CÉSAR   X   X   

25 ***9070** GUTIERREZ VALERO, REBECA       X   

26 ***4498** HERNANDEZ VELDUQUE, MARIA DEL MAR   X X     

27 ***7288** HERRAIZ BIOT, CARMEN   X X X   

28 ***9552** LAPEÑA MARTINEZ, MARÍA CARMEN X X X X   

29 ****1688* LIBERATOSCIOLI, LUDMILA       X   

30 ***8897** MACIAS RODRIGO, SERGIO       X   

31 ***0115** MARTIN MANCEBO, PABLO   X       

32 ***8482** MARTINEZ GUTIERREZ, CRISTINA X X X X   

33 ***0115** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, AMPARO   X   X   

34 ***1779** MAS ANTON, EVA TERESA   X       

35 ***6882** MAS GUILLEN, SANDRA   X       

36 ***0134** MATEO RAYGAL, TAMARA   X       

37 ***7178** MEDINA CONESA, MARIA DEL MAR   X   X   

38 ***7321** MONCHO FERNANDEZ, OSCAR X X   X   

39 ***9706** MORAGA ROSER, MARIA CARMEN X X       

40 ***9120** MOREJÓN CARRIÓN, GÉNESIS PIEDAD X X       

41 ***9445** MORENO CERVERA, ANA PAULA       X   

42 ***8087** MUÑOZ VILLALBA, ROSANA X X       

43 ***1098** NACHER MARTINEZ, GRACIELA       X   

44 ***1199** NAVARRO HERRAEZ, PAULA X         

45 ***0739** PALACIOS LINARES, MARÍA AMPARO       X   

46 ***8765** PALAU SANTAMARIA, ALEXANDRE   X       

47 ***8110** PARDO RODRIGUEZ, BEGOÑA       X   

48 ***8854** PAREDES VAREA, LYDIA   X       

49 ***8845** PASTOR CABAÑAS, ALICIA X X X X X 

50 ***9610** PERAMO SOLAS, LAURA X X X X   

51 ***5717** PÉREZ LLAMAS, CARLOS       X   

52 ***0762** PEREZ VIDAL, FRANCISCO JESÚS       X   

53 ***8362** PIQUERAS TEJEDOR, FRANCISCO   X       

54 ***6222** PLANELLS LERMA, CARMEN   X       

55 ***0615** POLIT CERCOS, VANESA     X     

56 ***7810** PRIETO GARCÍA, MARÍA DOLORES X X X X   

57 ***8753** PROSPERO CERVERA, BEATRIZ       X   

58 ***8377** RAMÍREZ OLMO, SERGIO   X   X   

59 ***9479** REQUENA SORIANO, SUSANA       X   

60 ***6425** RIVELLES NAVARRO, SANDRA   X       

61 ***6350** ROCA PEREZ, RAUL   X       

62 ***7838** RODENES GÓMEZ, ROSA MARÍA       X   

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 16 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU


63 ***5762** RODRIGO PEINADO, JOSEP       X   

64 ***7038** ROMERO CASINO, ANA BELEN   X       

65 ***9797** SANCHEZ BENLLOCH, PATRICIA   X     X 

66 ***8996** SERRA MARTÍNEZ, SARA     X     

67 ***7495** SEVILLA LLISO, CARLA X     X   

68 ***0739** SILLA ARJONA, MARÍA ÁNGELES       X   

69 ***0911** SORIANO ANDRÉS, MARINA   X       

70 ***0573** TAMARIT CÁNOVES, RAUL   X       

71 ***2289** TAMARIT JORDAN, ITZIAR GEMMA       X   

72 ***2432** TIERNO BAYARRI, DAVID       X   

73 ***1110** TORREJON MARTINEZ, EVA BEGOÑA       X   

74 ***5411** VAÑO BELDA, ANA MARIA       X   

75 ***0563** VICENTE PAÑOS, ADRIAN   X       

76 ***5462** VILLALBA UREÑA, JOSE       X   

77 ***8460** VISIEDO UREÑA, MARIA   X       

78 ***9096** YSERN LAGARDA, MARIA ESTHER     X X   

79 ***5461** ZAMORA LEON, ALMUDENA X         

 
 
 

MOTIVOS EXCLUSION 
 

1 NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA 

2 NO ACREDITA TITULACION VALENCIANO (Junta Qualificadora) 

3 NO ACREDITA PAGO TASAS EXAMEN 

4 NO APORTA VIDA LABORAL 

5 PRESENTACION FUERA DE PLAZO 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 511866ANIF: P4600003J

Decreto Nº 1379 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA AUX ADM" -
SEGRA 410127

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 JNFF 99ND CAXUMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 17 de 17

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810130&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810425&csv=KHAAJEU7JNFF99NDCAXU

		2020-12-15T13:15:09+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mancohortasud.sedipualba.es/ con CSV KHAAJEU7JNFF99NDCAXU
	Sede Electrónica MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD




